Ростовская область
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества Семикаракорского района

ПРИКАЗ

11.01.2016 г.

г.Семикаракорск

№ 5
О назначении ответственных лиц

за безопасность в учреждении

В целях обеспечения комплексной безопасности Дома детского творчества в 2016 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.01.2016 г. Плешакову Марину Николаевну – директора,  ответственным за работу по антитеррористической безопасности учреждения.

2. Назначить с 01.01.2016 г. Чернову Светлану Анатольевну – методиста, общественным инспектором  по пожарной безопасности учреждения.

3. Назначить с 01.01.2016 г. Рябоконь Нину Александровну – методиста, ответственным по охране безопасности жизнедеятельности обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД ДДТ

М.Н.Плешакова

С приказом ознакомлены: __________  ____________ М.Н.Плешакова

                                             __________  ____________ С.А.Чернова

                                             __________  ____________ Н.А.Рябоконь